
· COMIMPEX
) VOŠ průvodce digitdlnim vesmírem P a íb +

uv/j E^/cyjv/

f5"/ 2l_

Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem:

Sídlo:
Zastoupeným:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:

a

Zhotovitelem:
Sídlo:
Zastoupeným:
IČO:
DIČ:
Registrace v OR:
Bankovní spojení:
Číslo účtu.
Datová schránka:
Kontaktní osoba:

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy
00226475
CZ00226475

COMIMPEX spol. S r.o.
Haškova 153/17, 638 00 Brno
Dušanem Paroulkem, jednatel
46972439
CZ46972439
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, spis. Značka C 7360

sj7wbuu
Martin Homola - 541 213 159, e-mail: martin.homola@comimpex.cz

1 Předmět plnění

Předmět plněni veřejné zakázky je modernizace databázového serveru:
I) Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack
2) Windows SQL Server 2019 Standard Core - 2 Core License Pack
3) Instalace, aktualizace a konfigurace nového aplikačního serveru na OS Windows server

2022 standard na který se nainstaluje nový SQL server 2019 standard. Následně
proběhne migrace aplikačních dat a databází ze starého serveru na nový. Konfigurace
klientských počítačů a jejich aplikací. Následné testováni.

2 Termín plněni

Termin realizace: 26. - 30.10.2022. O předání díla nebo jeho části tvOřÍCÍ logický celek sepíši
smluvní strany předávací protokol. V případě prodlení objednatele se zajištěním potřebné
informační a organizační součinnosti je zhotovitel oprávněn termín plněni adekvátně posunout.

COMIMPEX SPoL S r.o.

Hoškovo 153/17. 638 00 Brno

íc: 46972439, Dič CZ4697?439

ID dorové schránky: sj7wbuu

® +420 541 213 159

€J box@comimpex.cz
www.comimpex.cz



l
3 Cena za dodávku, platební podmínky

Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy za celkovou smluvní cenu
89.050,- KČ bez DPH (slovy osmdesát devět tisíc padesát korun českých). Daň z přidané hodnoty
bude účtována dle právních předpisů platných v den uskutečněni zdanitelného plněni.

Celková cena díla bude zhotovitelem vyúčtována daňovým dokladem - fakturou, která musí mít
formu a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o DPH. Faktura bude vystavena za řádně
provedené práce, po řádném předáni a převzetí na základě předávacího protokolu. Splatnost
faktury je 14 kalendářních dni.

Případné vícepráce, odsouhlasené objednatelem, budou účtovány v jednotkových cenách dle
ceníkových sazeb zhotovitele.

4 Smluvní pokuty

Pro případ prodlení zhotovitele s terminem předáni díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 %
z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlenI.
Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 %
dlužné Částky za každý den prodlení.
Zákonná ustanoveni o náhradě způsobené škody zůstávaji tímto ujednáním nedotčena.
Odpovědnost za Škody vzniklé na předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem
protokolárnIho převzetí předmětu díla.

Vlastnické právo na předmět díla přechází na objednatele až po úplném uhrazení ceny díla
zhotoviteli.

5 Ostatní ujednání

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými
zástupci smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Nedílnou součásti smlouvy je:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace

V Brně dne 24.10.2022

Škola technická a ekonomická

Brno, Olomoucká,
příspěvková organizaoe ®

oucká 1140/61, 627 0'0 Bmo
0226475 tel.: 548 515 111

za objednatele
Ing. Zdeněk Pav'l k
ředitel školy PřeMžnA

iv'l k Dli :jn
PřeMžnA µřeid dvwl'u ied nat

Datum tl Podpis '

SMvr· muutu

<y
|nformo

·'
. -;- .·,.··- :.

' 0

---!-Qbchod

za' zhotovitele
Dli :jn paroulek
led natel

COMIMPEX spoL S r.o.

HoŠkovo 153/17. 638 00 Brno

iC: 46972439, DiC: CZ46972439 l é +420 541213 159

iq dumvé schrčjnky: 5j7wbulj " box@comimpex.cz

www.comimpex.cz



CENOVÁ NABÍDKA

Produkt

Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack
Windows SQL Server 2019 Standard Core - 2 Core License Pack
Instalace, aktualizace a konfigurace nového aplikačního serveru na
OS Windows server 2022 standard na který se nainstaluje nový SQL
server 2019 standard. Následně proběhne migrace aplikačních dat a
databází ze starého serveru na nový. Konfigurace klientských počítačů
a jejich aplikací. Následné testováni.

Počet cena bez DPH/ks

1 14200
1 33200

35 1190

cena bez DPH
celkem

14 200 KČ
33 200 Kč
41650 Kč

CENA CELKEM bez DPH
CENA CELKEM S DPH

89 050 Kč
107 751 KČ

COMIMPEX spoL s r.o.

Hoškovu 153/17. 638 (JO Brno

íc: 46972439, Dič: CZ46972439

id dotove schrónky: sj7wbuu

® "420 541 213 159

© box@comlmpex.cz
www.comimpex.cz


